було цілях інформацію і матеріали, що стали йому доступними в зв'язку з наданням інформаційно-консультаційних 

послуг, за винятком їх особистого використання. 

5. Розмір оплати та порядок розрахунків 
5.1. Вартість інформаційно-консультаційних послуг за даним Договором складає: 6400 (шість тисяч чотириста) 

гривень. 
5.2. Оплата вартості інформаційно-консультаційних послуг здійснюється у терміни: до дати початку навчання, 

що зазначена на сайті на момент оплати навчання в курсі. 
5.3. Оплата здійснюється у безготівковій формі шляхом виставлення рахунку.